סופיות הבחירות, יציבות השלטון והגשמת רצון הבוחרים בהליך הדמוקרטי, הם כולם ערכים חשובים המובילים למסקנה כי ביהמ"ש לא ימהר להיעתר לבקשה לביטול בחירות (פס"ד משלב). בפרט, בהינתן שהליך בחירות שכזה, נוכח היקפו ומורכבותו, כולל כמעט באופן בלתי נמנע מימד

<sup>1</sup> בג"ץ 753/87 בורשטיין נ' שר הפנים, פ"ד מב(4) 462 (1989)

<sup>2</sup> חוק הרשויות המקומיות (בחירות), תשכ"ה-1965

<sup>3</sup> עמ"נ (י-ם) 11-13-52997 כהן נ' משרד הפנים (26.12.13) פסקאות 36, 44-42, 52-64 בלבד (להלן: פס"ד כהן)

<sup>4</sup> בר"ם 1837/09 משלב נ' הזימה (18.3.09) - פסקאות 25 ו-28 בלבד (להלן: פס"ד משלב)

מסוים של טעויות ותקלות.